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VËRTETIM 




Vërtetohet se personi 		nga 	,me vendbanim 	dhe  NVAQ			, ka fituar përvojë pune në punën e revizionit gjatë periudhës    			

vite,nga të cilat                                 
vite nën mbikëqyrjen e revizionit të autorizuar


Certifikata lëshohet për lëshimin e licencës për revizion të autorizuar nga Këshilli i Promovimit dhe të Mbikëqyrjes së Revizionit.
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